

Urd Helsekost ApS

Ordrupvej 61 A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 58 96 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018.

Per Tulinius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Urd Helsekost ApS Ordrupvej 61 A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 58 96 30
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Per Tulinius
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive detailbutik med salg af økologi- og helseprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 229 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	790.370	859.319
1 Personaleomkostninger	-485.214	-618.372
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.375</u>	<u>-5.500</u>
Driftsresultat	303.781	235.447
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.453</u>	<u>-15.636</u>
Resultat før skat	294.328	219.811
3 Skat af årets resultat	<u>-64.976</u>	<u>-47.930</u>
Årets resultat	229.352	171.881
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>229.352</u>	<u>171.881</u>
Disponeret i alt	229.352	171.881

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.375
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.375
5 Andre tilgodehavender	117.714	117.465
Finansielle anlægsaktiver i alt	117.714	117.465
Anlægsaktiver i alt	117.714	118.840
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	395.534	422.930
Varebeholdninger i alt	395.534	422.930
Udskudte skatteaktiver	3.000	4.000
Andre tilgodehavender	64.790	75.804
Tilgodehavender i alt	67.790	79.804
Likvide beholdninger	674.559	834.160
Omsætningsaktiver i alt	1.137.883	1.336.894
Aktiver i alt	1.255.597	1.455.734

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	535.046	305.694
Egenkapital i alt	660.046	430.694
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.814	353.418
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.589	535.278
Selskabsskat	63.976	17.930
Anden gæld	117.172	118.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	595.551	1.025.040
Gældsforpligtelser i alt	595.551	1.025.040
Passiver i alt	1.255.597	1.455.734
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	400.523	411.510
Pensioner	77.900	200.000
Andre omkostninger til social sikring	3.941	3.997
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.850</u>	<u>2.865</u>
	<u>485.214</u>	<u>618.372</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>9.453</u>	<u>15.636</u>
	<u>9.453</u>	<u>15.636</u>
3. Skat af årets resultat		
Betalbar skat af årets resultat	63.976	17.930
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.000</u>	<u>30.000</u>
	<u>64.976</u>	<u>47.930</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>158.330</u>	<u>158.330</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>158.330</u>	<u>158.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-156.955	-151.455
Årets af-/nedskrivninger	<u>-1.375</u>	<u>-5.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-158.330</u>	<u>-156.955</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>1.375</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2017	117.465	108.578
Tilgang i årets løb	<u>249</u>	<u>8.887</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>117.714</u>	<u>117.465</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>117.714</u>	 <u>117.465</u>
 Der specificeres således:		
Deposita	<u>117.714</u>	<u>117.465</u>
	<u>117.714</u>	<u>117.465</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	305.694	133.813
Årets overførte overskud eller underskud	<u>229.352</u>	<u>171.881</u>
	<u>535.046</u>	<u>305.694</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tulinius Holding ApS, CVR-nr. 30 53 23 68 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 82 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.